СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24 мая 2024 года №49
[bookmark: _GoBack]с. Щучинские Пески

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 23.12.2013 года № 32 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, органов местного самоуправления Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области Р Е Ш И Л:
[bookmark: sub_1583102]1. Внести в решение Совета народных депутатов Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 23.12.2013 года № 32 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, органов местного самоуправления Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области»  следующие изменения:
1.1. По всему тексту слова «выслугу лет» заменить  на слова «трудовой стаж» в соответствующем падеже.
2.  Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Щучинско-Песковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                       Н.В. Киселев